MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADE SÃOPAULO

PORTARIA PEP.0052/2014, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2014

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, considerando o
Regulamento do Programa de Bolsas de Extensão para Alunos do IFSP e no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014,

RESOLVE:

ALTERAR, em parte, a Portaria n° 870, de 21 de fevereiro de 2014, que constituiu
a Comissão para Seleção dos Projetos de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo - Campus Presidente Epitácio, substituindo a servidora Aline Karen
Baldo pela servidora Josy da Silva Freitas, ficando assim constituída:

JOSY DA SILVA FREITAS (Presidente)
FERNANDO BARROS RODRIGUES

MAYARA GOMES CADETTE

MELISSA MARCHIANIPALONE ZANATTA

ROBERTO MAURÍCIO MICALI

Dê ciência.

Publique-se.

ÊsTvk)NTÓRIO JÚNIOR

Publicado em

1T/ iz Un\H